
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.12.2025.         sēdes protokols Nr.19., 30. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/739 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Sporta komisijas sastāvā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumu Nr.293 

(sēdes  protokols Nr.14.,  26.  p.) “Par Aizkraukles novada domes Sporta komisijas ievēlēšanu” tika 

ievēlēta Aizkraukles novada domes Sporta komisija (turpmāk – komisija), t.sk. par komisijas 

sekretāri iecelta Anita LUCKĀNE.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Anitas LUCKĀNES 2025. gada 9. decembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 10.12.2025. ar Nr. 7.9/25/1381) ar lūgumu 

atbrīvot no komisijas sekretāres amata. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. oktobra nolikuma Nr.2025/11 

“Aizkraukles novada domes Sporta komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums) 14. punktam, 

komisijas sastāvā bez balsošanas tiesībām ietilpst viens komisijas sekretārs, savukārt Nolikuma 

12.  punktā noteikts, ka komisijas skaitlisko un vārdisko sastāvu nosaka un apstiprina dome. 

Izmaiņas Komisijas sastāvā var izdarīt tikai dome.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Aizkraukles novada Sporta centra lietvedes 

Agitas  STRAZDIŅAS 2025. gada 12. decembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 16.12.2025. ar Nr. 7.9/25/1390) ar lūgumu ievēlēt komisijas sekretāres amatā ar 

2026.gada 5.janvāri. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu, Aizkraukles 

novada domes 2025. gada 23. oktobra nolikuma Nr.2025/11 “Aizkraukles novada domes Sporta 

komisijas nolikums” 12. punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 11.12.2025. atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 11 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Leons Līdums, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs, 

“PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Anitu LUCKĀNI, personas kods: [..], no Aizkraukles novada domes Sporta 

komisijas sekretāres amata ar 2025. gada 18. decembri (pēdējā darba diena).  

2. Ievēlēt Agitu STRAZDIŅU, personas kods: [..], Aizkraukles novada domes Sporta komisijas 

sekretāres amatā ar 2026. gada 5. janvāri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Sporta komisijas sastāvu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 


